
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Terça-feira, 31 de maio de 2022 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 187
PREFEITURA DE

URUPÊS





Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 31 de maio de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 187 Pág. 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.094, de 30 de Maio de 2022
“Recomenda o uso de máscara de 
proteção facial cobrindo nariz e boca 
nos ambientes fechados, sejam eles 
públicos ou privados, especialmente 
nos ambientes escolares”

ALCEMIR CASSIO GREGGIO, Prefeito do Município de 
Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e com base no art. 70, n. VIII, da Lei Orgânica do 
Município;

CONSIDERANDO o aumento das notificações de casos 
de sintomáticos respiratórios e surtos, em que se incluem 
outras etiologias possíveis além da Covid-19;

CONSIDERANDO as alterações climáticas, com baixa 
temperatura e diminuição da umidade relativa do ar, o 
que leva à fragilidade no sistema de defesa da população, 
tornando o organismo mais propenso a contrações virais;

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal nº 3.089, de 
18 de Março de 2022, prevê a obrigatoriedade do uso de 
máscaras de proteção facial somente nos locais destinados 
à prestação de serviços de saúde e nos meios de transporte 
coletivo de passageiros e respectivos locais de acesso, 
embarque e desembarque;

CONSIDERANDO que, após análise da situação 
epidemiológica local, a Secretaria Municipal de Saúde 
recomenda às instituições de ensino públicas e privadas 
o uso de máscara descartável nos ambientes escolares e 
reforço das medidas de higienização das mãos, o uso de 
álcool 70%, bem como o reforço das medidas para evitar 
aglomerações; para evitar os locais fechados; para evitar 
os locais com pouca circulação de ar e para manter o 
distanciamento social;

CONSIDERANDO a recomendação nº 04/2021, da 
Procuradoria Geral de Justiça do Estado de São Paulo 
e a decisão proferida pelo Supremo Tribunal Federal, nos 
autos da ADI nº 6.341, que fixa a competência concorrente 
dos Municípios com os Estados e Governo Federal, para a 
adoção de medidas restritivas em decorrência da pandemia 
do COVID-19;

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica recomendada a toda a população do 
Município de Urupês, a utilização de máscara de proteção 
facial em todos os ambientes fechados, sejam eles públicos 
ou privados.

Parágrafo único - Recomenda-se, em especial, o uso 
de máscara de proteção facial descartável nos ambientes 

escolares públicos ou privados.

Artigo 2º - Reforça-se a necessidade de manter as 
medidas consideradas importantes e eficazes para conter o 
avanço da Covid-19, dentre elas:

I – a higienização das mãos;

II – o uso de álcool a 70% (setenta por cento);

III – evitar aglomerações e manter o distanciamento 
social;

IV – evitar locais fechados e com pouca circulação de ar.

Artigo 3º - A Secretaria Municipal de Saúde manterá o 
monitoramento dos casos da Covid-19 por meio de análises 
epidemiológicas, podendo elaborar novas recomendações, 
tendo por base as diretrizes emanadas pelo Ministério da 
Saúde e Secretaria Estadual da Saúde.

Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 30 de 
Maio de 2.022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura do Município de 
Urupês, na data supra.

Mirian L. Fazoli Garcia Zucchini

Secretária Administrativa

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
MODALIDADE PREGÃO (ELETRÔNICO)

PREGÃO Nº 3/2022 – PROCESSO Nº 53/2022
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Objeto: Registro de preços para aquisição de TABLETS 
para serem utilizados pelos alunos nas escolas, conforme 
especificações constantes do Edital.

A sessão pública de processamento terá início às 9h (nove 
horas - horário de Brasília/DF) do dia 13/6/2022 (segunda-
feira). O Edital estará à disposição dos interessados no Setor 
de Licitações da Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins 
Cerqueira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 
11h e das 13h às 17h, bem como nos endereços eletrônicos: 
www.urupes.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br. Quaisquer 
informações poderão ser obtidas pelo telefone/fax: (17) 
3552-1144 ou pelo e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de maio 
de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 31 de maio de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 187 Pág. 4

- Prefeito -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 – PROCESSO Nº 
54/2022

TIPO: MENOR PREÇO
Objeto: aquisição de automóvel visando atender a 

necessidade do Gabinete do Chefe do Executivo, conforme 
especificações constantes do Edital.

A sessão pública de processamento terá início às 9h 
(nove horas - horário de Brasília/DF) do dia 14/6/2022 (terça-
feira). O Edital estará à disposição dos interessados no Setor 
de Licitações da Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins 
Cerqueira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 
11h e das 13h às 17h, bem como nos endereços eletrônicos: 
www.urupes.sp.gov.br e www.bec.sp.gov.br. Quaisquer 
informações poderão ser obtidas pelo telefone/fax: (17) 
3552-1144 ou pelo e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de maio 
de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Homologação / Adjudicação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022 - PROCESSO Nº 
34/2022 - SRP

HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado 

de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante 
dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA o 
resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 12/2022, encartado nos autos do 
PROCESSO Nº 34/2022, que trata do Registro de Preços 
para aquisição de cartuchos, fotocondutores e refis de tinta 
para impressão e materiais de informática para o período 
de 12 (doze) meses, segundo especificações do Edital do 
citado Pregão Presencial, em prol das 10 (dez) empresas, 
sendo:

1- RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS E SERVICOS 
EIRELI - ME - CNPJ/MF: 25.136.495/0001-01. Nos valores 
unitários para os itens: 11: CARTUCHO DE TONER PARA 
BROTHER TN 2340/6 – MARCA: PRIME – R$26,90; 14: 
CARTUCHO DE TONER PARA HP 226X – MARCA: PRIME 
– R$43,00; 42: FOTOCONDUTOR PARA LEXMARK 317/417 
ORIGINAL – MARCA: LEXMARK – R$423,00; 44: REFIL DE 
TINTA PARA EPSON 504 AMARELO 70ML – MARCA: EPSON 
– R$46,50; 45: REFIL DE TINTA PARA EPSON 504 CIANO 
70ML ORIGIAL – MARCA: EPSON – R$46,50; 46: REFIL 
DE TINTA PARA EPSON 504 MAGENTA 70ML – MARCA: 
EPSON – R$46,50; 47: REFIL DE TINTA PARA EPSON 504 
PRETO – MARCA: EPSON – R$62,00; 48: REFIL DE TINTA 

PARA EPSON 544 AMARELO 65ML – MARCA: EPSON – 
R$46,50; 49: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 CIANO 
65ML ORIGINAL – MARCA: EPSON – R$46,50; 50: REFIL 
DE TINTA PARA EPSON 544 MAGENTA 65ML – MARCA: 
EPSON – R$46,50; 51: REFIL DE TINTA PARA EPSON 544 
PRETO – MARCA: EPSON – R$54,00; 52: REFIL DE TINTA 
PARA EPSON 664 AMARELO 70ML – MARCA: EPSON – 
R$54,00; 53: REFIL DE TINTA PARA EPSON 664 CIANO 
70ML ORIGINAL – MARCA: EPSON – R$54,00; 54: REFIL 
DE TINTA PARA EPSON 664 MAGENTA 70ML – MARCA: 
EPSON – R$54,00; e, 55: REFIL DE TINTA PARA EPSON 
664 PRETO 70ML ORIGINAL – MARCA: EPSON – R$54,00. 
Sendo o seu valor total de até R$50.825,00 (cinquenta mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais).

2- PAULO HENRIQUE DE SOUZA PIMENTEL - ME - 
CNPJ/MF: 07.696.853/0001-59. Nos valores unitários para 
os itens: 33: CARTUCHO PARA HP 711 AMARELO 29ML 
ORIGINAL – MARCA: HP – R$208,95; 34: CARTUCHO 
PARA HP 711 CIANO 29ML ORIGINAL – MARCA: HP – 
R$208,95; 35: CARTUCHO PARA HP 711 MAGENTA 29ML 
ORIGINAL – MARCA: HP – R$208,95; e, 62: FONTE ATX 
500W – MARCA: KNUP – R$149,80. Sendo o seu valor total 
de até R$17.031,00 (dezessete mil e trinta e um reais).

3- V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME - CNPJ/
MF: 05.808.979/0001-42. Nos valores unitários para os itens: 
5: CARTUCHO DE TONER HP CF410A PRETO – MARCA: 
DSI – R$40,00; 6: CARTUCHO DE TONER HP CF411A 
CIANO – MARCA: DSI – R$52,00; 7: CARTUCHO DE 
TONER HP CF412A AMARELO – MARCA: DSI – R$52,00; 8: 
CARTUCHO DE TONER HP CF413A MAGENTA – MARCA: 
DSI – R$52,00; 13: CARTUCHO DE TONER PARA HP 218A 
– MARCA: DSI – R$35,00; 19: CARTUCHO DE TONER 
PARA LEXMARK 317 PRETO – MARCA: DSI – R$85,00; 24: 
CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D204 – MARCA: DSI – 
R$44,99; 32: CARTUCHO PARA HP 664XL BLACK 15ML – 
MARCA: DSI – R$78,00; 43: FOTOCONDUTOR SAMSUNG 
D204 – MARCA: DSI – R$42,00. Sendo o seu valor total de 
até R$18.249,80 (dezoito mil, duzentos e quarenta e nove 
reais e oitenta centavos).

4- T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA – ME - CNPJ/MF: 
07.235.602/0001-77. Nos valores unitários para os itens: 
9: CARTUCHO DE TONER PARA BROTHER 3470/3340 – 
MARCA: TRIVER – R$33,95; 10: CARTUCHO DE TONER 
PARA BROTHER TN1060 – MARCA: TRIVER – R$17,00; 12: 
CARTUCHO DE TONER PARA HP 12A – MARCA: TRIVER 
– R$23,97; 23: CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D203U 
– MARCA: TRIVER – R$50,00; e, 38: FOTOCONDUTOR 
PARA BROTHER DR 2340 – MARCA: TRIVER – R$43,00. 
Sendo o seu valor total de até R$16.705,40 (dezesseis mil, 
setecentos e cinco reais e quarenta centavos).

5- MTSI COMÉRCIO E SERVICOS DE IMPRESSÃO 
LTDA – EPP - CNPJ/MF: 26.145.027/0001-66. Nos valores 
unitários para os itens: 21: CARTUCHO DE TONER 



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 31 de maio de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 187 Pág. 5

SAMSUNG D105L – R$37,94; 22: CARTUCHO DE TONER 
SAMSUNG D111 – R$44,97; e, 39: FOTOCONDUTOR PARA 
BROTHER DR3470/3440 – R$41,97. Sendo o seu valor total 
de até R$2.917,30 (dois mil, novecentos e dezessete reais e 
trinta reais).

6- RENATO DOS SANTOS MAZIERI – ME - CNPJ/MF: 
20.362.944/0001-16. Nos valores unitários para os itens: 29: 
CARTUCHO PARA HP 662XL COLORIDO 12ML – MARCA: 
HP – R$128,00; 30: CARTUCHO PARA HP 662XL PRETO 
12ML – MARCA: HP – R$128,00; 58: MOUSE USB PRETO 
– MARCA: MULTILASER – R$10,49; e, 60: BATERIA 12V 
P/NOBREAK – MARCA: UNIPOWER – R$79,99. Sendo o 
seu valor total de até R$11.217,50 (onze mil, duzentos e 
dezessete reais e cinquenta centavos).

7- MIGLIOMI E FAGNANI COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP - CNPJ/MF: 
39.675.968/0001-53. Nos valores unitários para os itens: 56: 
SSD 256GB – MARCA: PNY – R$215,00; 57: TECLADO USB 
PRETO – MARCA: NEWLINK – R$32,00; 59: NOBREAK 
600VA BIVOLT – MARCA: TS - SHARA – R$434,56; e, 61: 
FONTE ATX 200W – MARCA:  MULTILASER – R$69,86. 
Sendo o seu valor total de até R$40.973,80 (quarenta mil, 
novecentos e setenta e três reais e oitenta centavos).

8- DANIEL MARTINS DA SILVA 12862451843 - CNPJ/
MF: 23.299.064/0001-30. Nos valores unitários para os itens: 
15: CARTUCHO DE TONER PARA HP 283A - MARCA: MULTI 
CARTUCHOS – R$23,99; e, 16: CARTUCHO DE TONER 
PARA HP 285A PRETO - MARCA: MULTI CARTUCHOS – 
R$23,99; e, 17: CARTUCHO DE TONER PARA HP 505A - 
MARCA: MULTI CARTUCHOS – R$27,99. Sendo o seu valor 
total de até R$7.756,80 (sete mil, setecentos e cinquenta e 
seis reais e oitenta centavos).

9- BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA – ME - CNPJ/MF: 08.692.456/0001-71. 
Nos valores unitários para os itens: 1: CARTUCHO DE 
TONER HP300 OU 310 PRETO – MARCA: FAST PRINTER 
COMPATÍVEL – R$31,49; 2: CARTUCHO DE TONER HP301 
OU 311 CIANO – MARCA: FAST PRINTER COMPATÍVEL 
– R$31,49; 3: CARTUCHO DE TONER HP302 OU 312 
AMARELO – MARCA: FAST PRINTER COMPATÍVEL 
– R$31,49; 4: CARTUCHO DE TONER HP303 OU 313 
MAGENTA – MARCA: FAST PRINTER COMPATÍVEL – 
R$31,49; 26: CARTUCHO PARA HP 122XL BLACK 15ML 
– MARCA: FAST PRINTER COMPATÍVEL – R$59,99; 31: 
CARTUCHO PARA HP 664XL COLOR 12ML – MARCA: 
FAST PRINTER COMPATÍVEL – R$79,99; 36: CARTUCHO 
PARA HP 711 PRETO 80ML ORIGINAL – MARCA: HP 
ORIGINAL – R$511,98; e, 41: FOTOCONDUTOR HP 314 – 
MARCA: FAST PRINTER COMPATÍVEL – R$49,98. Sendo o 
seu valor total de até R$19.757,50 (dezenove mil, setecentos 
e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

10- ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA – 
ME - CNPJ/MF: 28.491.296/0001-00. Nos valores unitários 
para os itens: 18: CARTUCHO DE TONER PARA HP CF219A 

– MARCA: OFFICE TECH – R$35,00; 20: CARTUCHO DE 
TONER PARA LEXMARK 417 PRETO – MARCA: OFFICE 
TECH – R$84,99; 25: CARTUCHO PARA HP 122XL COLOR 
12ML – MARCA: OFFICE TECH – R$70,00; 27: CARTUCHO 
PARA HP 60XL COLOR 12ML – MARCA: MKI – R$80,00; 28: 
CARTUCHO 60XL PRETO – MARCA: MKI – R$75,00; 37: 
FOTOCONDUTOR PARA BROTHER DR1060 – MARCA: 
OFFICE TECH – R$39,89; e, 40: FOTOCONDUTOR HP 219 
– MARCA: OFFICE TECH – R$49,98. Sendo o seu valor 
total de até R$20.242,00 (vinte mil, duzentos e quarenta e 
dois reais).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de maio 
de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2022 - PROCESSO Nº 
36/2022 - SRP

HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado 

de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante 
dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA o 
resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO 
PRESENCIAL (SRP) Nº 13/2022, encartado nos autos do 
PROCESSO Nº 36/2022, que trata do Registro de Preços 
para aquisição de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT, 
no período de 12 meses, segundo especificações do 
Edital do citado Pregão Presencial, em prol das 05 (cinco) 
empresas, sendo:

1- MIGLIOMI E FAGNANI COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP- CNPJ/MF: 
39.675.698/0001-53. Nos valores unitários para os itens: 01: 
Aparelhos de ares-condicionados de 9.000 btus, tipo SPLIT 
Hi-Wall, frio, eletrônico – MARCA: GREE – R$1.500,00; e, 
02: Aparelhos de ares-condicionados de 12.000 btus, tipo 
SPLIT Hi-Wall, eletrônico – MARCA: TCL – R$1.900,00. 
Sendo o seu valor total de até R$68.000,00 (sessenta e oito 
mil reais).

2- ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA - ME - 
CNPJ/MF: 43.822.354/0001-24. Nos valores unitários para 
os itens: 03: Aparelhos de ares-condicionados de 18.000 
btus, tipo SPLIT Hi-Wall, frio, eletrônico – MARCA: AGRATO 
– R$2.999,00; e, 07: Aparelhos de ares-condicionados de 
48.000 btus, tipo SPLIT, piso teto, frio, eletrônico – MARCA: 
ELGIN – R$9.699,00. Sendo o seu valor total de até 
R$156.970,00 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e 
setenta reais).

3- BRISALAR ELETRO ELETRONICOS COMERCIO 
E SERVIÇO LTDA - ME - CNPJ/MF: 19.950.400/0001-96. No 
valor unitário para o item 04: Aparelhos de ares-condicionados 
de 22.000 btus, tipo SPLIT Hi-Wall, frio, eletrônico – MARCA: 
TEMPSTAR – R$4.099,00. Sendo o seu valor total de até 
R$81.980,00 (oitenta e um mil, novecentos e oitenta reais).



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 31 de maio de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 187 Pág. 6

4- PRADO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS E 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES EIRELI - EPP - CNPJ/
MF: 04.602.194/0002-37. No valor unitário para o item 05: 
Aparelhos de ares-condicionados de 24.000 btus, tipo SPLIT 
Hi-Wall, frio, eletrônico – MARCA: TCL – R$3.899,00. Sendo 
o seu valor total de até R$77.980,00 (setenta e sete mil, 
novecentos e oitenta reais).

5- TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERAÇÃO 
EIRELI - EPP - CNPJ/MF: 21.613.975/0001-65. Nos 
valores unitários para os itens: 06: Aparelhos de ares-
condicionados de 36.000 btus, tipo SPLIT, piso teto, frio, 
eletrônico – MARCA: ELGIN – R$6.699,00; e, 08: Aparelhos 
de ares-condicionados de 60.000 btus, tipo SPLIT, piso teto, 
frio, eletrônico – MARCA: ELGIN – R$11.999,00. Sendo o 
seu valor total de até R$220.475,00 (duzentos e vinte mil, 
quatrocentos e setenta e cinco reais).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de maio 
de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022 - PROCESSO Nº 
38/2022 -

HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado 

de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e 
diante dos elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA  
a adjudicação proferida pelo Pregoeiro, referente 
ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022, encartado 
nos autos do PROCESSO Nº 38/2022, que trata da 
contratação de empresa especializada para a prestação 
de serviço de informática, pelo período de 12 meses, para 
aproximadamente 1.952 equipamentos, sendo já incluso e 
responsabilidade da empresa fornecer todas as ferramentas, 
veículos e pessoal necessário, segundo especificações do 
Edital do citado Pregão Presencial, em prol da empresa 
NEIALEX SASSAMOTO CARNEIRO 33853229875, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 27.032.263/0001-39, no valor global de 
R$52.350,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta 
reais), sendo o valor mensal de R$4.362,50 (quatro mil, 
trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), 
nos termos e condições da proposta apresentada, a qual 
considero as mais vantajosa para o erário municipal, 
lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 30 de maio 
de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2022-05-31T12:12:14+0000
	MUNICIPIO DE URUPES:45159381000194 1




